
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21.10.2016, 9/79090 

1 

РЕШЕНИЕ НОВОПОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
10 октября 2016 г. № 134 

О внесении изменения в решение  
Новополоцкого городского Совета  
депутатов от 22 сентября 2015 г. № 81 

На основании абзаца третьего статьи 11 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 
2010 года «О наименованиях географических объектов» Новополоцкий городской Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Новополоцкого городского Совета депутатов от 
22 сентября 2015 г. № 81 «О нормализации наименований элементов улично-дорожной 
сети города Новополоцка» (Национальный правовой Интернет-портал Республики 
Беларусь, 22.10.2015, 9/72997; 26.04.2016, 9/76158) следующее изменение: 

в графе 3 пункта 77 слова «Улица Тро́ицкая» заменить словами «Улица Троéцкая». 
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Новополоцк сегодня». 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.В.Дурнов
  


